REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI

Nr, 290 prot. Gramsh, m&25 /02/2022
VENDIM
Nr. & . daté 25.02.2022
PER

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN
2022

NE mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;
Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”; VKM nr.108, daté 05.03.2014 “Pér miratimin e planit
vjetor t& pranimeve né shérbimin civil, pika 2,3 dhe 11,13, me propozim t& Sektorit t& Burimeve
Njerézore,
VENDOSA:

1. T& miratoj€ Planin e Pranimit pér vitin 2022 n& shérbimin civil t& administratés sé
Bashkisé¢ Gramsh sipas Tabelés bashkélidhur qé &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi, prej 47 (dyzeté e shtaté) pozicionesh t& shérbimit civil, nga t& cilét:

a. 3(tre) pozicione t& kategorisé II, klasa II-b, niveli mesém drejtues;
b. 9 (nénté) pozicione t& kategorisé I11-a, klasa I1I-a/1, niveli i ulét drejtues;
c. 7 (shtat€) pozicione t& kategorisé IV, klasa IV-a, niveli ekzekutiv:

2. Plani prej 19 (néntémbédhjeté) pozicionesh t& shpallet né Portalin e Shérbimit
Kombgtar t& Punésimit, Web-n e Bashkis¢ dhe stendén e afishimeve publike t&
Bashkisg, pas hyrjes ne fuqi t& ketij vendimi.

3. Pas shpalljes publike, nga Njésia Pérgjegjése pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore, t& nisin progedurat pér shpalljen e vendeve t& lira dhe brenda 90
(nénédhjet€) ditésh progedurat e pranimit né shérbimin civil, népérmjet
progedurave t€ 1&vizjes paralele e ngritjes né detyré pér:

a. 3(tre) pozicione t& nivelit t& mesém drejtues:
-Drejtor i drejtoris¢ sé shérbimeve me sipérmarrje, transporteve, strehim dhe
emergjencave civile;
-Drejtor i drejtorisé s& t& ardhurave dhe taksave vendore;

-Drejtor i drejtorisé Juridike, Burimeve Njerézore;




b. 9(nént&) pozicione t& nivelit t& ulét drejtues:

-Pérgjegjes i Sektorit pér Koordinimin e Integrimit Europian, Ndihmés s&

Huaj dhe Turizmit; -Pérgjegjés i Sektorit t& Buxhetit; -Pérgjegjés i Sektorit t&

Shérbimeve me Sipérmarrje dhe Mjedisit; -Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe

Aseteve Vendore; -Pérgjegjés i Sektorit t& Arkivés; -Pérgjegjés i Sektorit t&

Tatim-Taksave; -Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Planifikimit t&¢ Territorit dhe

Burimeve Natyrore;-Pérgjegjés i Sektorit t& IT; -Pérgjegjés i Sektorit t&

Shérbimeve me Njé& Ndalesg;

c. 7 (shtat€) pozicione t& nivelit ekzekutiv:-Specialist pér kontrollin e zhvillimit

dhe investimet; - Specialist i ndihmés ekonomike; -Specialist pér mbrojtjen e

mjedisit, burimeve natyrore, lejeve dhe licensave; -Specialist i tatim-taksave;

-Specialist pér emergjencat civile dhe strehim; -Specialist pér mbrojtjen e

fémijéve (NJMF); -Specialist protokolli;

Pér nivelin ekzekutiv, Njésia e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore t&
zhvillojé progedurat pér pranimin né shérbimin civil népérmjet lézivjes paralele
dhe pranimit pér heré t& paré né shérbimin civil.

4. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen Sektori i Burimeve
Njerézore dhe Komisionet pérkatése pér Lévizjen Paralele, Ngritjen né Detyré dhe
Pranimin n& Shérbimin Civil,

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré,

P/Sektorin e Burimeve Njerézore

Jolanda Llapushi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nrﬁﬁ@ prot.

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL

BASHKIA GRAMSH 2022

Gramsh, m& 25 /02 /2022

Ne& zbatim t& nenit 18 t& Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”; VKM nr.108, daté

26.02.2014 ‘Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil”, pika 2,3 dhe pika 11,13, jané

identifikuar 16 (gjashtémbédhjets) vende t& lira, pér vitin 2022, pozicione sipas kategorisé,

klasave, niveleve e grupeve né tabelén vijuese,

Nr. Emértimi i kategorisé/klasés Plani i pranimit viti 2022
kategoria — - —
Gjithsej Pension vend iri vakant

I-b NC niveli i larte drejtues (klasa I) 1 -
1I-b NC niveli i mesem drejtues(klasa 5 3

1))
HI-a/l NC niveli i ulet drejtues (klasa III) 15 - - 9
111-b
II-b NC  kategoria  ekzekutiv e 26 - - 7

(specialist) (klasa IV)

TOTALIL 47 - - 19

P/Sektorin ¢ Burimeve Njerézore

Jolanda Llapushi

Adresa: Sheshi ** Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku” Web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




